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Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma
Stratejilerinin Geliştirilmesi ve
Uygulanması İçin Kapasite Artırımı
(CEDIS3) Projesi kapsamında
geliştirilecek olan akıllı
uzmanlaşma stratejileri çalışmaları
tüm hızıyla devam etmektedir.
Çalışmalarda kullanılan metodoloji
Avrupa Komisyonu Ortak
Araştırma Merkezi (JRC) tarafından
belirlenen ve beş adımdan oluşan
bir çerçeveye dayanmaktadır.

BÖLGESEL
FAALİYETLER

MEVCUT DURUM

JRC tarafından belirlenen metodolojinin ilk aşaması olan
kurumsal kapasite geliştirme çalışmaları başarıyla
tamamlanmış ve Projenin üç pilot bölgesine ilişkin raporlar
hazırlanmaya başlamıştır. Ayrıca, 2010-2015 ve 2015-2022
dönemlerine ait verilerin değerlendirildiği analiz süreci
başlamıştır. Pilot bölgeler için gerçekleştirilen bu analizler,
ihracat, istihdam, işletme ve patent gibi alt başlıklarda
NUTS-2 ve NUTS-3 düzeylerinde derinlemesine incelemeleri
içermiştir. Bunun yanı sıra Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
tarafından yürütülen Ürün Uzay Analizi ve Değer Zinciri
Analizi kalkınma ajansları ile paylaşılmış ve analiz sürecinin
bir parçası olmuştur. Ağustos ayında tamamlanması
planlanan nicel analizlerin ardından, nitel analizlerin saha
çalışmalarıyla gerçekleştirilmesi öngörülmektedir.

CEDIS3 BÜLTENİ
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Akıllı uzmanlaşma stratejilerinin

geliştirilmesi ve uygulanması için

bir rehber niteliği taşıyan Akıllı

Uzmanlaşma Stratejileri Geliştirme

El Kitabı, yalnızca Türkiye’ye özgü

değil, aynı zamanda küresel çapta

bir kılavuz olacaktır. Belgenin

yazarlarından ve akıllı

uzmanlaşmanın öncülerinden biri

olan Prof. Dr. Dominique Foray,

belgenin şimdiye kadar yapılan

tüm çalışmaları kapsayan, detaylı

ve titizlikle hazırlanmış bir kılavuz

olduğunu ifade etmiştir.

Ağustos ayında nihai haline

ulaşması beklenen bu belge,

sonrasında kalkınma ajansları ve

tüm ilgili paydaşlarla

paylaşılacaktır. Buna ek olarak,

belge Proje süresi boyunca elde

edilen tecrübelerle güncellenerek

basıma hazır hale getirilecektir.

AKILLI UZMANLAŞMA
STRATEJİLERİ GELİŞTİRME EL

KİTABI 

CEDIS3 Projesi kapsamında gerçekleştirilen İtalya çalışma
ziyareti sırasında iletişim kurulan kurumlarla temaslar aktif
tutulmaktadır ve iş birliği güçlendirilmektedir. Bu
doğrultuda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Ekonomik
Kalkınma ve İş Birliği Örgütü (Organisation for Economic Co-
operation and Development, OECD) arasında iş birliği
fırsatlarını ve ortak çalışma alanlarını değerlendirmek
amacıyla çeşitli toplantılar yapılmıştır. Toplantılar, hem Proje
faaliyetlerine destek ve katkı sağlanması, hem de ilerleyen
dönemde Bakanlık ile OECD arasındaki iş birliği
olanaklarının değerlendirilmesine bir zemin oluşturmuştur.

İŞ BİRLİĞİ FIRSATLARI

AKILLI UZMANLAŞMA STRATEJİLERİ KAPSAMINDA İŞ
BİRLİĞİ FIRSATLARI PANELİ
25 Haziran 2024 tarihinde CEDIS3 Projesi kapsamında düzenlenen panelin
ardından, Projeyi tanıtan ve panelin özetini içeren bir rapor hazırlanmıştır.
Bu rapor, Interreg Europe web sitesinde yayımlanmıştır. Bu adım, hem
Projenin görünürlüğünü artırmış hem de Türkiye’nin akıllı uzmanlaşma
alanındaki çalışmalarının Avrupa Komisyonu tarafından daha yakından
tanınmasına olanak sağlamıştır. QR kodu okutarak rapora ulaşabilirsiniz.


